

## „Łuczykije” - podsumowanie okresu wakacji



Witajcie, drodzy łucznicy i sympatycy łucznictwa! Z przyjemnością chcemy podzielić się z wami naszymi wrażeniami z pierwszych dwóch miesięcy działalności naszego klubu łuczniczego „Łuczykije”. To był bardzo intensywny i ciekawy czas, pełen nowych doświadczeń, znajomości i dobrych emocji.

Nasz klub powstał w lipcu 2023 roku z inicjatywy pasjonatów tego sportu i dzięki wsparciu finansowemu Narodowego Instytutu Wolności - Centrum Rozwoju Społeczeństwa Obywatelskiego, dzięki któremu zakupiono sprzęt niezbędny do rozpoczęcia działalności klubu ze środków Funduszu Inicjatyw Obywatelskich na lata 2021-2030.

Od początku spotykaliśmy się na zajęciach, które odbywały się przy Gminnej Bibliotece Publicznej w Wyrykach w miłej i przyjaznej dla wszystkich atmosferze.

W naszym klubie nie ma podziału na wiek czy poziom zaawansowania. Każdy jest mile widziany i traktowany z szacunkiem. W zajęciach wzięło udział w sumie około 25 osób - dzieci, młodzieży i dorosłych - nie tylko z naszej gminy, ale również z kilku innych miast w Polsce (m.in. Wrocław, Kraków, Zamość, Lublin). To niesamowite, jak łucznictwo łączy ludzi z różnych środowisk i pokoleń. Mieliśmy okazję poznać się lepiej, zaprzyjaźnić, zaplanować kolejne spotkania i wspólnie dobrze się bawić.

Nasi klubowicze z zajęć na zajęcia poprawiali swoje umiejętności, a czasami zadziwiali nawet samych

siebie osiągając rewelacyjne wyniki. Jednakże, mamy świadomość, że aby osiągać dobre wyniki w łucznictwie trzeba stale pracować nad swoją formą i celnością. Ważne jest jednak, że wszyscy czerpiemy radość i satysfakcję z takiego sposobu spędzania wolnego czasu. Łucznictwo to nie tylko sport, ale także sposób na relaks, rozwój osobisty i zdrową rywalizację.

Na koniec września planujemy zorganizować „I Wyrucki Turniej Łuczniczy - „Łuczykije Cup” dla dzieci, młodzieży i dorosłych podsumowujący pierwsze miesiące działalności klubu. To będzie świetna okazja do pokazania naszych umiejętności, zmierzenia się z innymi zawodnikami i dobrej zabawy. Zapraszamy wszystkich chętnych do udziału lub kibicowania naszym zawodnikom. Szczegóły dotyczące turnieju podamy wkrótce.

Dziękujemy wszystkim, którzy wspierają nasz klub i naszą pasję. Mamy nadzieję, że nasza grupa będzie się powiększać i rozwijać w kolejnych miesiącach działalności. Łucznictwo to piękna dyscyplina, która daje wiele korzyści zarówno dla ciała jak i umysłu. Jeśli ktoś chciałby spróbować swoich sił w tym sporcie, zapraszamy do kontaktu z nami lub do odwiedzenia nas na jednym z naszych treningów. Do zobaczenia na strzelnicy!



NOWE  
FIO



Sfinansowano przez Narodowy Instytut Wolności - Centrum Rozwoju Społeczeństwa Obywatelskiego ze środków Funduszu Inicjatyw Obywatelskich na lata 2021-2030